



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Personel Dairesi Başkanlığı

Sayı : 82444403-914-E.4217
Konu : Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı
İstihdamına İlişkin Usul ve Esaslar

17.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere Yeni YÖK tarafından, yükseköğretimde kalite çıtasını yükseltmek, ülkemizin kalkınma hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan nitelikli bilgi üretimini yapmak ve nitelikli insan gücü yetiştirmek için son dönemde bir dizi yeni ve yenilikçi karar hayata geçirilmiştir. Bu bağlamda olmak üzere eğitim ve öğretim süreçlerinde kendilerinden istifade edecek yabancı uyruklu öğretim elemanı istihdam şartlarının da kaliteyi önceleyen bir bakışla güncellenmesi gereği hasıl olmuştur.

Yabancı uyruklu öğretim elemanı istihdamı, ülkemiz yükseköğretiminin eğitim ve öğretim süreçlerine kalite, nitelik ve keyfiyet itibarıyla katkısının yanı sıra yükseköğretimde uluslararasılaşmaya da fayda sağlamaktadır. Bu bakımdan, ülkemiz yükseköğretiminin geldiği aşama da dikkate alınarak, daha nitelikli yabancı uyruklu öğretim elemanı istihdamı için bazı düzenlemeler yapılmış ve Yürütme Kurulu'nun 15.01.2020 tarihli toplantısında "**Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı İstihdamıyla İlgili Usul ve Esaslar**" başlığı altında ekteki kararlar alınmıştır.

Bu usul ve esaslar, bir taraftan daimi tekamül esaslı bir iyileşmeyi ortaya koyarken, diğer taraftan da halihazırdaki sadece ders verme amaçlı yabancı uyruklu öğretim elemanı istihdamı kavramına ilaveten araştırma amacını da sisteme kazandırmaktadır. Yükseköğretim kurumlarımızın, bu konuya hassasiyetle eğileceklerine ve yapılan düzenlemenin amacına uygun olarak nitelikli yabancı uyruklu öğretim elemanı istihdamına ehemmiyet vereceklerine inanıyoruz.

Bilgilerinizi ve yabancı uyruklu öğretim elemanı istihdamına ilişkin taleplerinizde, ekte gönderilen "**Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı İstihdamıyla İlgili Usul ve Esaslar**" a uyulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

Ek : Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı İstihdamıyla İlgili Usul ve Esaslar (3 sayfa)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler(Kep)ne

Tüm Üniversiteler(Posta)ne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.